PIB Group Poland, według stanu na dzień sporządzenia niniejszego Planu Połączenia, posiada 100% udziałów w kapitale 

zakładowym każdej ze Spółek Przejmowanych, tj.: Nord Partner sp. z o.o., Equinum Broker sp. z o.o., inBroker NET. Sp. 

z o.o. oraz mBroker NET sp. z o.o. Konsekwentnie, PIB Group Poland posiada: 

1) 1.080 (słownie: tysiąc osiemdziesiąt) udziałów w kapitale zakładowym Nord Partner sp. z o.o. o wartości 

nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej wynoszącej 540.000,00 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści tysięcy 00/100 złotych); 

2) 1.111 (tysiąc sto jedenaście) udziałów w kapitale zakładowym Equinum Broker sp. z o.o. o wartości nominalnej 

50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej wynoszącej 55.550,00 zł (pięćdziesiąt 

pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 00/100 złotych); 

3) 50 (pięćdziesiąt) udziałów w kapitale zakładowym inBroker NET sp. z o.o. o wartości nominalnej 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej wynoszącej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy 

00/100 złotych);

[...]

Opisane powyżej informacje są ujawnione w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Niezależnie od powyższego, PIB Group Poland według stanu na dzień sporządzenia niniejszego Planu Połączenia posiada 

także 100% akcji w kapitale zakładowym Spółki Przejmującej, tj. 75.378.570 (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów 

trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt) akcji w kapitale zakładowym PIB Broker S.A. o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda i łącznej wartości nominalnej 7.537.857,00 PLN (siedem milionów 

pięćset trzydzieści siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem 00/100). Na podstawie umowy sprzedaży udziałów 

zawartej dnia 22 stycznia 2026 r. PIB Group Poland nabyła bowiem od dotychczasowego jedynego akcjonariusza PIB 

Broker S.A. tj. PIB Group Limited, spółki zarejestrowanej w Anglii i Walii pod numerem 09900466, z siedzibą pod adresem

[...]

o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 7.537.857,00 PLN. Powyższe 

potwierdza załączony do niniejszego Planu Połączenia Załącznik nr 8A, tj. wyciąg z Rejestru Akcjonariuszy aktualny w 

dniu podpisania niniejszego Planu Połączenia. Dodatkowo, PIB Group Poland objęła 55.000.000 (słownie: pięćdziesiąt 

pięć milionów) akcji na okaziciela serii I w kapitale zakładowym PIB Broker S.A. o numerach od I00000001 do I55000000, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, tj. akcji wyemitowanych na podstawie uchwały Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy PIB Broker S.A.